INDICAÇÃO Nº 174/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de tapagem dos buracos existentes na Rua do Comércio, localizada no
Bairro Ouro Fino

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de viabilizar o
serviço de tapagem dos buracos existentes na Rua do Comércio, localizada no Bairro Ouro
Fino.

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes na citada via estão prejudicando o tráfego de veículos e pedestres,
representando risco de acidentes, conforme ilustrado na imagem anexa.

Além disso, os buracos têm causado danos aos veículos, segundo relatos dos moradores
locais.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição que espero ser acatada por Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 14 de março de 2023.

INDICAÇÃO Nº 174/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

JOSIAS BARRETO MENDES

Vereador